DEL- G-23-04-5147

O INTERRUPTION APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE . (Healthcam) owndation Subditty Mock of the AFFLICATION DATE 19 3 SUPPLY NO THE 2 YEARS MALE DHARMENIDRA THE PER AS AS POSARA PATY UP 21430F JUNIQUE TAGOUNTUR KHURD, KUSHINAGAR, U PENLIONER (GRANDPARENTS) KARRED (TIME) - WINNERS (STREET) ANA TOTAL ANNUAL INCOME. 72,000 (GRANDPAKENTS) ( All at more many) APE YOU AN INCOME TAX ASSESSED THAT WRITING IN IMPLEMENT Yant No. क्या कर बात क रना है (को सुरू हो तम पा मारो मा निवाद शतार्थ) FAMILY DETAILS, WITCH THAT House of Family Member Age (Years) Relation with Applicant आवेदम से असा सामान ATEUMAR MOTHER BENDER ANIPANA ROSVAII DAYKISHON SIANALE FEMALE FEMALE GRACHICAMPIER 59 MALE BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick which war is applicable) शहरूका में लिए विश्वीत आधार EWS Carlifficuts (Attack Certificate Copy) Ration Cart Any Other (Attuch Card Copy) (Alrech Copy) Basis/Presi WHICH REPORT OF THE PARTY AND THE जन का जी परत के ं दश्योती संगर्ध महत्त्व आहे. भावन (अशास ध्या की साम भी। मंतर की A Secret was not ment with stemps on to Communicated trees and more min-TPURPOSE FOR REQUESTING ASSISTANCE सारायक तेतु कियो पाने किनती का उद्देशक Medical Report //Payscriptions Attached अन्यतान्यवाच्या में जाते की वर्ष प्रतिबंदन सभी प्रस्क DIAGNOSUS -RETUNDBLASTOMA AUDISTANCE BURK MARKUTAN SAME PURPOSE TORR OTHER SPORCES MA का महरूर में रंग करी अने बातान कियों सम होते में दिया पान हो? NAME OF OTHER LOURCE AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVAILED Macality MACHINE WE WIL स्त वर्ष प्रकानमा प्राप्ती MA

DECLARATION by APPLICANT: MINES EN WHEN THE

- 1) I hereby commitm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, it any 2) I scientify confirm that sestistance, if received from Koshiba Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
- 3) I hereby confirm that I have not 8 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which the applicance is was requested by me.
- वै घोषणा करता है कि इस प्रारूप में ऐसे एसे रापी कियरण मेरी कामतारी के सनुसार करन पूर्व सड़ी है। यदि बोई विकरण यह कथन असरव पासा करता है तो मेरी सवाच्या निरस्त की का सकती है। for which this assistance is requested.

- 2) भेरे क्रण जो महाच्या गाँव "क्योरिका काव-बंशन", से शो जा रही है, उसका उपयोग उसी उरेश्य की गूर्ति के शिये किया कामेगा, जो इस प्रात्स्य में भरा गया है। 3) में चुनिय करता हूँ कि जिस सहापता हेतू पर प्रार्थना को गाँ है, इस साँग का आंशक या सकता हिस्सा किसी अन्य स्रोत/नियोजक/बीमा कामानी से न तो लिया है और न ही यांकण में स्नुता।

## AGREEMENT by APPLICANT (SONTH BIT WIT)

- 1) By alliating my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree 8 authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo is details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not sutometically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshiks Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रतर कर अल्पे इस्ताधर या आंग्डे की छान सनाकर, मैं (आवंदक) अपनी सम्प्रांत की पुष्टि करता हूँ पूर्व "कोशाधा फाउडेगान और उसके न्यासीयों " को अधिवृत करता हूँ कि येख नाम, पता. कंदरे और को विकास हुए प्रपत्र में मोलित है, उसे "संशिका" एकम् न्यासी, राव, कलकान्य दूसरे उन्देश्य से जुडी महिविधियों ओर वमलकिस्सों के लिये किसी भी प्रसार नाम्यन में प्रशासिक करने के लिए अधिकहर है। मेरे प्रयुक्त का विवरण मेरे इस्तान के पहले या बाद में करने के लिए "कॉरियका काउडेंसन" व न्यांकी अधिकहर है।
- में (आविष्क) इस बात के सहस्ता है कि देश गय, पता, फोटो और विकाश को कि सहस्ता से उद्देशों से प्रार्थित है गुझे क्या: सहामता का वकस्त नहीं बनाता। इस सम्बंध में "बोरिया" एवन् प्रस्ते नापियों का निर्मय औरम और पायबारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेशक को हम्लाबर या अंपूर्व का निरशन

Along yer

(GRANIO FAMER)

### AGREEMENT by HOSPITAL (\$19889 grd 4601)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter

हमारे अधिव्युत, हमामारी भी और में भागारे होगी को "काशिका फाउन्देशन" से विस्थि सहायता हेतु सिपापित की जाती है, जिसे हम (इस्पातल) निम्न प्रकार से जान क स्वीकार करते हैं। 1) यह कि म तो मर्रान्तन और म ही भविता में सितिय सहायता किसी मेर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थीत से उस्त रोगी/प्रामाने में लीने मा से रहे हैं, जैसे कि समने "सोविक्ता सामन्द्रीयन" में विकारिक/किसी। दक्षा के सम्बन्ध में "मारिका फार-बेशन" इस मनद हेतू कि है। यदि "मोरिका फार-बेशन" इस सहस्मा विकास मानिक/सकता हेतू मन्तुर वही किया जाता है से अध्यक्षक किसी अन्य हैं। क्षरकारी संस्था या किसी अन्य सन्तापन से सहायश लेने का अधिकार सुर्राधत रक्षता है। इस पुष्टि में स्वयः बाहा फाता है कि अस्वताल हितीय भरूर वक्षत सेपी/मासले हेस् किसी

गैर सरकारी बांस्ट: वा किसी आन्य साधन से नहीं संग्रा/शेगी।

2. "काशिक्ता काउन्हेंशन" वे तो मई सहायता कंपन वितिय प्रकृति की है। ऐमी पर इस्पताल द्वार की मई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का भूतव ऐमी एवं इस्पताल में भीच का विवस है और "कोरियना पाउन्हेशन" द्वारा किसी प्रकार का भीई बसाय नहीं है। इसलिये इसलाल में रोगी थे इकाय सुरक्षा और कार्य जाने भी सारी किमोदारी रोगी एवं प्रकारत की होगी और "श्रांशिका" जो जोई श्रीमका या जिम्मेदारी इस मारले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE व्योधाती के लिए संस्तृति Date of Surgery DT ZHHAVI GUPTA MONTH 100745 (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) asty & Ocular Oncology (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) द्वाक्टर का नाथ व हरताबर व राजि. न नाम व पद इस्पताल अधिकृत आधिकारी आन्तरिक उपयोग शेव FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of YRUSTEE 2 न्यासी इस्साधर । world wrongs 2

Dear Mr. Tandon



## Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Sagar Gupta- E/0324/0165

# Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

Name		Sagar Gupta	Address/ Phone:	Jungle jagdishpur, Padrauna, District- Kushinagar, Ulter Pradesh-274304	
MR N		DEL-G-23-04-5147	Age/Sex	2 years	Male
S. No.	Treatment date	Itoms	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
1	2024-03-20	Examination under Anesthesia	2000	1	2000
					,
		Total			2000

Best Regards

Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

#### DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax : 011-43528816 E-mail : sceh@sceh.net, Website : www.sceh.net